
Zarządzenie nr 11/2018 

Z dnia 11.06.2018r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie powołania i realizacji obowiązków 

Inspektora Ochrony Danych Osobowych oraz opracowania i wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa w celu 

zapewnienia zgodności działania Administratora Danych z postanowieniami ustawy z dnia 10 maja 2018r. o 

ochronie danych osobowych i z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/45/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r., 160.138.) 

w związku z postanowieniami ustawy z dnia 10 maja 2018 o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018r., poz. 1000) i 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływy takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 94/45/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – Dz. Urz. UE L 119 z dnia 4.05.2016r. str.1 

oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakimi powinny 

odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004.100.1024 

ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Niniejszym powołuje się Inspektora Ochrony Danych Osobowych (IODO) w osobie Pani Katarzyny Potęckiej – 

Szymczak. 

2. Realizację obowiązków Administratora Systemów Informatycznych (ASI) powierza się Panu Krzysztofowi 

Nawieśniak 

3. Dotychczasowy zakres obowiązków pracowniczych w aktach osobowych pracowników określonych w ust.1 i 2 

uzupełnia się o stosowne zapisy kompetencyjne IODO i ASI – których wykonanie powierza się Kierownikowi 

Sekcji Służb Pracowniczych. 

 

§ 2 

1. Zadaniem Inspektora Ochrony Danych Osobowych jest m.in. opracowanie i wdrożenie do realizacji oraz 

aktualizowanie dokumentu p.n. „Polityka Bezpieczeństwa Ochrony Danych”, który obowiązywał będzie z 

dniem 25.05.2018r. 

2. Przedłożony przez Inspektora Ochrony Danych „Polityka Bezpieczeństwa” podlegać będzie stosownemu 

zatwierdzeniu do jej realizacji odpowiednim zarządzeniem Dyrektora Szpitala (Administrator Danych). 

3. Postanowienia „Polityki Bezpieczeństwa” powinny zawierać zapisy o uprawnieniach IODO w szczególności 

dotyczących: 

• Szkoleń pracowników w zakresie ochrony danych osobowych, 

• Reagowanie w przypadku incydentów naruszeń ochrony danych osobowych  

• Kontroli przetwarzania danych osobowych pracownikom Szpitala w stosownych zakresach ich zadań 

pracowniczych. 

4. Inspektor Ochrony Danych Osobowych (IODO) podlegał będzie stosownemu zgłoszeniu Prezesowi Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 2018r. 


